

HANDELSELSKABET AF 1. SEPTEMBER 2008 APS
CVR-NR. 31 75 24 42

Årsrapport for
2012
(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
24/06 2013

Lars Sødergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2012	11
Balance pr. 31. december 2012	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Handelsselskabet af 1. september 2008 ApS Høffdingsvej 34, 2. 2500 Valby CVR-nr.: 31 75 24 42 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Stiftet: 1. september 2008 Regnskabsår: 4. regnskabsår Hjemsted: København
Direktion	Roland Gali Ronen Cohen, direktør Jaron Edvard Cohen, direktør Lars Sødergaard, direktør Anatol Eli Kjær Knudsendirektør
Revision	TT Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Vester Voldgade 107 1552 København V
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 24. juni 2013, kl. 15.00, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Handelsselskabet af 1. september 2008 ApS for 2012 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Markedsoverblik

Invitetobuy.dk er Danmarks førende online shopping club, hvor medlemmer får eksklusiv adgang til at købe kendte danske og internationale mærkevarer til 30-80% under normale butikspris.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012 udviser et underskud på kr. 1.697.239, og selskabets balance pr. 31. december 2012 udviser en negativ egenkapital på kr. 3.089.860.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Moderselskaberne har tilstrækkelig finansiering og driftskapital til fortsat at stille den nødvendige driftskapital til rådighed for selskabet og moderselskaberne har efter regnskabsårets afslutning givet tilsagn om yderligere finansiering til den fortsatte vækst i 2013 og 2014.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Invitetobuy.dk har haft en massiv vækst i både omsætning og antallet af medlemmer i 2012, hvilket ligeledes forventes for de kommende år.

Årets resultat anses som tilfredsstillende, da der er foretaget store investeringer i nye medlemmer samtidig med, at kapaciteten er blevet udvidet markant for at understøtte den fortsatte vækst.

Selskabet forventer at kunne reetablere sin anpartskapital i løbet af 2 til 3 år. Der er fra moderselskaber afgivet tilbagetrædelseserklæringer, der medfører, at selskabet kan finansiere underskuddet.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2012

	<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttotab		-836.196	-1.022.315
Personaleomkostninger	2	-861.214	-456
Resultat før af- og nedskrivninger		-1.697.410	-1.022.771
Resultat før finansielle poster		-1.697.410	-1.022.771
Finansielle indtægter		1.188	0
Finansielle omkostninger		-1.017	-42.879
Resultat før skat		-1.697.239	-1.065.650
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		-1.697.239	-1.065.650
Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		-1.697.239	-1.065.650
		-1.697.239	-1.065.650

Balance pr. 31. december 2012**Aktiver**

	<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Andre tilgodehavender	4	66.195	21.862
Finansielle anlægsaktiver		66.195	21.862
Anlægsaktiver i alt		66.195	21.862
Færdigvarer og handelsvarer		294.919	347.597
Varebeholdninger		294.919	347.597
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		189.847	85.862
Andre tilgodehavender		0	77.956
Periodeafgrænsningsposter		1.868	3.470
Tilgodehavender		191.715	167.288
Likvide beholdninger		40.965	33.803
Omsætningsaktiver i alt		527.599	548.688
Aktiver i alt		593.794	570.550

Balance pr. 31. december 2012**Passiver**

	<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-3.214.860	-1.517.620
Egenkapital	5	-3.089.860	-1.392.620
Ansvarlig lånekapital		2.899.581	1.572.771
Langfristede gældsforpligtelser		2.899.581	1.572.771
Leverandører af varer og tjenesteydelser		212.484	390.399
Anden gæld		571.589	0
Kortfristede gældsforpligtelser		784.073	390.399
Gældsforpligtelser i alt		3.683.654	1.963.170
Passiver i alt		593.794	570.550
Fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter til årsrapporten

1 Fortsat drift (going concern)

Selskabets fortsatte drift er betinget af at der fortsat stilles kredit til rådighed fra moderselskaberne. Moderselskabet har efter regnskabsårets afslutning givet tilsagn om yderligere finansiering til den fortsatte vækst i 2013 og 2014.

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	805.911	0
Andre omkostninger til social sikring	19.780	0
Andre personaleomkostninger	<u>35.523</u>	<u>456</u>
	<u>861.214</u>	<u>456</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>0</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

3 Skat af årets resultat

<u>0</u>	<u>0</u>
-----------------	-----------------

Noter til årsrapporten

4 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Andre tilgodehavender</u>
Kostpris primo	21.862
Tilgang i årets løb	65.000
Afgang i årets løb	<u>-20.667</u>
Kostpris ultimo	<u>66.195</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><u>66.195</u></u>

5 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	125.000	-1.517.621	-1.392.621
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-1.697.239</u>	<u>-1.697.239</u>
Egenkapital ultimo	<u><u>125.000</u></u>	<u><u>-3.214.860</u></u>	<u><u>-3.089.860</u></u>

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter m.v.

Selskabet har en huslejeforpligtelse på kr. 30.000 jf. huslejekontrakten.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.